
                                               
 
 

Příloha č.: 1 k Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

Označení zakázky Vyřizuje/linka: V Karviné dne: 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby Bc. Klímová/274 04.11.2016 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

V souladu se směrnicí č. 04-14-02-S-PTN „Veřejné zakázky“, která upravuje zásady a postupy při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen Zákon) oznamujeme zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Svoz a 
likvidace ostatních odpadů". 

1. Zadavatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 
Zastoupena Bc. Josefem Grocholem, MBA, ředitelem 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je svoz a likvidace ostatních (komunálních) odpadů v celkovém objemu cca 550 

tun ročně. Přehled množství, druhů odpadů a četnost požadovaných svozů je Přílohou č. 4 tohoto Oznámení 

o zahájení zadávacího řízení. Požadovaná služba bude prováděna pro všechna pracoviště zadavatele 
(Nemocnice Karviná-Ráj, poliklinika Karviná-Mizerov a Nemocnice Orlová-Lutyně). 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby ve smyslu Zákona. 

3. Zadávací dokumentace 

Tvoří Přílohu č. 1 tohoto Oznámení o zahájení zadávacího řízení (dále jen „Oznámení“). 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku v rozsahu dle bodu 3 „Zadávací dokumentace“ odešlete prostřednictvím elektronického tržiště 
zadavatele (v prostředí elektronického nástroje E-ZAK) v termínu do 15.11.2016 do 08:00 hodin. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny.  

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

5.1. Základní způsobilost splňuje uchazeč, který doloží bezdlužnost a trestní bezúhonnost formou 

čestného prohlášení statutárního zástupce nebo podnikatele – fyzické osoby (Příloha č. 2 Oznámení). 

5.2. Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který předloží v kopii: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím celému 

předmětu zakázky, oprávnění k podnikání může být nahrazeno výpisem z živnostenského rejstříku. 

Výpis z obchodního i živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

5.3. Technická kvalifikace 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění předmětné zakázky 

zadavatel požaduje Seznam min. 3 obdobných služeb provedených dodavatelem v letech 2013-2016 (Příloha 



                                               
 
 

Příloha č.: 1 k Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

č. 3 Oznámení).  

6. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  

 

Nabídková cena vč. DPH  100% 

 

Hodnocena bude celková cena za realizaci všech svozů a likvidace všech druhů odpadů za 1 rok (Cenová 

nabídka dle Přílohy č. 5 Oznámení), včetně cestovních nákladů a dalších nákladů uvedených v Zadávací 
dokumentaci (Příloha č. 1 Oznámení) 

7. Zadávací lhůta 

Do 31.01.2017. 

Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu (tj. s uchazečem, který se 

umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího řízení. Uchazeči 
jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na zakázku 

v maximální délce 7 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 

8. Další informace a údaje 

Zakázka je realizovaná v souladu s § 31 Zákona v režimu výběrového řízení, na něž se nevztahují kogentní 

ustanovení Zákona, vyjma zásad uvedených v § 6 Zákona. Pojmy či postupy použité v rámci tohoto 
zadávacího řízení, které odpovídají pojmům či postupům obsaženým v Zákoně, jsou použity pouze z důvodu 

dodržení zásad uvedených v § 6 Zákona, a dále z důvodu zachování jednotné terminologie při zadávání 

veřejných zakázek, a v žádném případě je nelze vykládat jako úmysl zadavatele podřídit kteroukoli z částí 
zadávacího řízení postupu dle Zákona. 

Povinnou náležitostí nabídky uchazečů jsou vyplněné a podepsané Obchodní podmínky (Příloha č. 6 
Oznámení) a podepsané a vyplněné Přílohy č. 2, 3, 5 a 6 Oznámení. 

Zakázka se sjednává na dobu 2 let, s 1 měsíční výpovědní lhůtou. 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1.400.000 Kč vč. DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit žádnou z předložených nabídek a zadávání veřejné zakázky kdykoliv 

zrušit. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky 

výběrového řízení a to všem účastníkům výběrového řízení shodně. 

Upozorňujeme na skutečnost, že dodatečně zveřejňované informace na profilu zadavatele v elektronickém 

prostředí E-ZAK nebudou dodavatelům automaticky zasílány. Z tohoto důvodu je nutno obsah zadávací 
dokumentace ke stažení průběžně sledovat. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a uchazeč je povinen 

mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Uchazeči mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být učiněna písemně 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo prostřednictvím e-mailu: klimova@nspka.cz Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka realizována s využitím elektronického nástroje, je v prostředí 
elektronického nástroje vytvořen prostředek pro podávání žádostí o dodatečné informace i jejich vypořádání 

zadavatelem. Tato forma komunikace umožní nejrychlejší a nejjednodušší zpracování případných dotazů i 

mailto:klimova@nspka.cz


                                               
 
 

Příloha č.: 1 k Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

jejich doručení k uchazečům. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, pokud se prokáže, že se 

účastník ZŘ dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo dlouhodobých 
pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným 

veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným 
srovnatelným sankcím. 

 

S pozdravem 
 

 
 

 

Bc. Alexandra Klímová 
vedoucí zakázky 

 
 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 - Seznam obdobných služeb 

Příloha č. 4 – Přehled množství, druhů odpadů a četnost požadovaných svozů 
Příloha č. 5 – Cenová nabídka za svoz a likvidaci ostatních odpadů 

Příloha č. 6 – Obchodní podmínky (Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady) 


